ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CAO LÂU

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cao Lâu, ngày        tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết luận của Chủ tịch UBND xã

tại cuộc họp giao ban công tác tháng 11 năm 2023

 Ngày 23 tháng 11 năm 2023, UBND tổ chức họp giao ban công tác tháng

11 năm 2023. Thành phần tham gia cuộc họp gồm có đ/c Bí thư Đảng ủy - Chủ

tịch UBND, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã, Phó Chủ tịch UBND, Công

chức xã, Chủ tịch UB MTTQ xã, Chủ tịch Hội Nông dân, Chủ tịch Hội CCB, Phó

Bí thư Đoàn Thanh niên xã cùng tham dự.

 Sau khi nghe các ý kiến tham gia tại cuộc họp Chủ tịch UBND xã kết luận

cuộc họp như sau:

 1. Đề nghị các đ/c trong Tổ tuyên truyền xây dựng NTM tại thôn Còn Nàn

rà soát các tiêu chí và hoàn thiện hồ sơ đề nghị cấp trên xuống thẩm định hồ sơ

xây dựng NTM đối với thôn Còn Nàn.

2. Tiếp tục thực hiện tốt công tác chăm sóc sức khỏe nhân dân, phối hợp

cùng các trường tổ chức khám bệnh cho các em học sinh.

3. Phối hợp cùng Ban Quản lý Dự án, Trung tâm Phát triển Quỹ đất tuyên

truyền, vận động các hộ dân nhận tiền đền bù,  bàn giao mặt bằng cho đơn vị thi

công thực hiện.

4. Giao đ/c Hỷ đôn đốc các thôn hoàn thiện phiếu rà soát hộ nghèo, hộ cận

nghèo năm 2023, tổng hợp kết quả báo cáo huyện.

Hoàn tất hồ sơ, thủ tục thanh quyết toán để lấy máy nông cụ về cho bà con.

5. Giao đ/c Vĩnh đôn đốc các thôn thực hiện làm đường giao thông nông

thôn hết số xi măng được phân bổ cho thôn

Phối hợp cùng Nông lâm trường 196 hoàn thiện hồ sơ, kiểm tra việc xây

chuồng trại chuẩn bị cấp Bò, Dê cho bà con tham gia Dự án triển khai trên địa

bàn xã.

6. Giao Công an xã tham mưu tổng hợp kết quả tuyên truyền, vận động

người dân mua bình PCCC.

7. Phối hợp chuẩn bị tốt các văn bản, cơ sở vật chất cho tổ chức Kỳ họp

HĐND cuối năm.

 2

8. Đề nghị cán bộ, công chức xã nâng cao tinh thần trách nhiệm, chấp hành

tốt quy chế làm việc để thực hiện tốt nhiệm vụ được giao.

Đề nghị các đồng chí cán bộ công chức xã thực hiện nghiêm nội dung kết

luận này, trong quá trình thực hiện có giặp khó khăn vướng mắc kịp thời báo cáo

UBND  xã để thống nhất thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- MTTQ, các Trưởng đoàn thể;

- Công chức xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Điều

		2023-12-19T10:33:19+0700

		2023-12-19T15:19:58+0700

		2023-12-19T15:19:25+0700

		2023-12-19T15:19:25+0700